gessim scioris et si qd
quid; omib; citationib; h
subpna deum plidona
dile nore dumeorum
propozay rale p. hys de
grava. omiung hary
Cayonnes cum fori sub
millo reg. vari hion q
dij. hion clausula
quodij subpna hion
spij pinam hion hion
dum dile hion hion
dorum p. hion hion
valos p. hion hion
gany mobilis hion
ciunt. hion hion
dusse hion hion
fij hion hion
hion hion hion
hion hion hion
fion hion hion
hion hion hion
hion hion hion
hion hion hion

Adm...
de Auz...

Ch...
de...

Ann...
ie...
Marianne...
qui...
quid...
gradina...
quod...
fita...
per...
pend...
fuit...
valla...
quod...
per...
valla...
dies...
al...
velut...
pb. de...

1671
Vicesimus Quatermus

confunditur cum terra est
fruminales cum pinere de
Cyclofos lrum pinere de
Puccens lrum cum terra Joan
nis sanctis. pinere fuer
quorum forte plantata oliui
fita exposita quibus termi
no fuerit dicitur de am
rator confunditur cum pin
nere de censae lrum cum
noceles manjall lrum in
forte damiani gargo lrum
terra Joannis Johne Joan
Jules fuer quorum forte
ditate moleres quibus
quintana fite lrum exposita
ditate termino infensate
cum pinere de oliuati
cum pinere deley clofas
lrum quintana demotto
Johne lrum quintana
vique naferanis quibus
Jurnal Spital lrum genero
Citens Joas Penemiaris
Curo vobis ex dicitur deure

foluerit realiter & eade
promissio sub die decimo octa
uo mensis nouembrii Prae
mam Jurisprudentis vobis seu
vobis facere solentibus die
decimo octavo mensis no
uembrii anni primo venturi
Uoc. vobis in fine de se
de anno quolibet dicto In
terminis sine die. Posit
l'aportatoy omibz oia
tionibz subdina decem
plurimum dilla moneta
dandorum du. denarij
ratt. ratt. Regum
omnium seu ex cargo
mudoz in infra submissiones
variatis ne fuerit solum
clausulis Juratoy subgen
vicia p. Jur. vobis in
giori solio un. di. la
moneta dandorum du
denarij ratt. ratt. Item
autem venisio non vobis
l'aportatoy facit cum vobis
fuit Juratoy dicitur vobis

qua fuerit Josep, lora
dammigatores et Josephus
canto sola levit. dicitur
et dicitur

{ Deinde }

fuerit Apoc. dicitur
Et sic et dicitur
nimis voluntati hoc modo
vix per dicitur
benetate dicitur
dicitur dicitur
corruptione dicitur
tionibus in dicitur
cedentis benedictionis con
dicitur et dicitur
quia dicitur
dicitur

Deinde

page

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Quod dicitur de ...

h.c. *[illegible]*
[illegible]
Sic *[illegible]*
Sed *[illegible]*
tunc *[illegible]*
cento *[illegible]*
et *[illegible]*
ferenter *[illegible]*
refertur *[illegible]*
conficitur *[illegible]*